Diário Oficial
 DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste - MT • Primavera do Leste - MT, 03 de Janeiro de 2020 • Edição 1608 • Ano XIV • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 001/20

LEONARDO TADEU BORTOLIN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E

Exonerar o Senhor LAURA ADÉLIA CAVALCANTE PEREIRA, que

exercia a função de Encarregada de Serviços Culturais, designada pela

Portaria nº 509/19.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 02 de janeiro de 2020.

LEONARDO TADEU BORTOLIN

PREFEITO MUNICIPAL

ELO.

PORTARIAS

PORTARIA Nº 004/20

LEONARDO TADEU BORTOLIN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E

Designar o Senhor IVAN DALLAVA NUNES, para exercer a função de
Encarregado de Serviços Culturais, desta Prefeitura, recebendo a remu-

neração constante dos Anexos III, IV e V da Lei Municipal nº 813 de 19 de

dezembro de 2003, e suas alterações.

Registre-se e Publique-se, a partir de 03 de janeiro de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 02 de janeiro de 2020.

LEONARDO TADEU BORTOLIN

PREFEITO MUNICIPAL

ELO.

PORTARIA Nº 002/20

LEONARDO TADEU BORTOLIN, PREFEITO MUNICIPAL DE
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E

Exonerar o Senhor RENAN CESAR MARCOLINO NUNES, que exer-

cia a função de Chefe de Seção de Música e Artes Plásticas, designado
pela Portaria nº 1.568/17.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 02 de janeiro de 2020.

LEONARDO TADEU BORTOLIN

PREFEITO MUNICIPAL

ELO.

PORTARIA Nº 003/20

LEONARDO TADEU BORTOLIN, PREFEITO MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

Designar a Senhora LAURA ADÉLIA CAVALCANTE PEREIRA, para

exercer a função de Chefe de Seção de Música e Artes Plásticas, desta

Prefeitura, recebendo a remuneração constante dos Anexos III, IV e V da
Lei Municipal nº 813 de 19 de dezembro de 2003, e suas alterações.

Registre-se e Publique-se, a partir de 03 de janeiro de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Em 02 de janeiro de 2020.

LEONARDO TADEU BORTOLIN

PREFEITO MUNICIPAL

ELO.

PORTARIA Nº 005/20

LEONARDO TADEU BORTOLIN, PREFEITO MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E

Exonerar, a pedido do mesmo, o Senhor ROBSON FERREIRA DE

SOUZA, que exercia a função de Fiscal Sanitário, designado pela Porta-

ria nº 713/17.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Em 02 de janeiro de 2020.

LEONARDO TADEU BORTOLIN

PREFEITO MUNICIPAL

ELO.